2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2008  № 686-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за значительный вклад в реализацию областного законодательства в области укрепления законности и правопорядка и в связи с 10-летием образования управления Судебного департамента в Новгородской области Волочугина Сергея Ивановича, администратора Волотовского районного суда Новгородской области;
за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства и в связи с 15-летием небюджетного нотариата Новгородской области Мишина Василия Дмитриевича, нотариуса Великого Новгорода и  Новгородского района;
за значительный вклад в реализацию областного законодательства в области укрепления и охраны общественного порядка, обеспечения безопасности граждан Новгородской области и в связи с 15-летием со дня образования отряд милиции особого назначения при управлении внутренних дел по Новгородской области.
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 692-пд